

41	Рентгенолаборант	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Специалист по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист по работе со страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Эмбриолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) _____
 Главный врач _____
 (должность) _____
 Городецкая О.С.
 (Ф.И.О.) _____
 19.12.17
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) _____
 Главная медицинская сестра _____
 (должность) _____
 Постнова И.Л.
 (Ф.И.О.) _____
 19.12.17
 (дата)

 (подпись) _____
 Старшая медицинская сестра _____
 (должность) _____
 Журавлева К.И.
 (Ф.И.О.) _____
 19.12.17
 (дата)

 (подпись) _____
 Заведующая ЛКО врач-акушер-гинеколог _____
 (должность) _____
 Хмелева Р.Е.
 (Ф.И.О.) _____
 19.12.17
 (дата)

 (подпись) _____
 Специалист по охране труда _____
 (должность) _____
 Глазунов Д.М.
 (Ф.И.О.) _____
 19.12.17
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) _____
 1945 _____
 (№ в реестре экспертов) _____
 Евтушенко А.А.
 (Ф.И.О.) _____
 19.12.17
 (дата)